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부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성

단위: 공영주차장 조성 및 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 주차장 전체

주차관리과 12,853,034 10,263,150 2,589,884

균 880,000 800,000 80,000

시 3,045,000 3,045,000 0

구 8,928,034 6,418,150 2,509,884

선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성 12,023,459 9,509,845 2,513,614

균 880,000 800,000 80,000

시 3,045,000 3,045,000 0

구 8,098,459 5,664,845 2,433,614

공영주차장 조성 및 관리(주차장) 7,037,761 5,883,338 1,154,423

균 880,000 800,000 80,000

시 2,900,000 2,900,000 0

구 3,257,761 2,183,338 1,074,423

당하동 1097-5번지 공영주차장 조성사업 1,038,123 0 1,038,123

401 시설비및부대비 1,038,123 0 1,038,123

01 시설비 1,038,123 0 1,038,123

○당하동 1097-5번지 공영주차장 조성사업(균특

회계재사용) 1,038,123 0 1,038,1231,038,122,120원

원당동 825-8번지 공영주차장 조성사업 3,780,000 3,700,000 80,000

균 880,000 800,000 80,000

시 2,900,000 2,900,000 0

401 시설비및부대비 3,780,000 3,700,000 80,000

균 880,000 800,000 80,000

시 2,900,000 2,900,000 0

01 시설비 3,780,000 3,700,000 80,000

○원당동 825-8번지 공영주차장 조성사업(매립

지특별회계 포함) 3,780,000 3,700,000 80,000경정 3,780,000,000원

균 880,000 800,000 80,000

시 2,900,000 2,900,000 0

공영주차장 위탁대행사업 2,002,818 1,966,518 36,300

308 자치단체등이전 1,949,754 1,923,354 26,400

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,949,754 1,923,354 26,400

○공단 위탁대행사업비(공영주차장)

1,949,754 1,923,354 26,400경정 1,949,754,000원

403 자치단체등자본이전 53,064 43,164 9,900

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 53,064 43,164 9,900

○공단 위탁대행사업비(공영주차장)

53,064 43,164 9,900경정 53,064,000원

주차난 해소 개선사업(주차장) 418,880 369,000 49,880

시 145,000 145,000 0

구 273,880 224,000 49,880

개방주차장 지정 및 지원사업 198,880 149,000 49,880

시 35,000 35,000 0

구 163,880 114,000 49,880

201 일반운영비 25,040 8,000 17,040
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부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성

단위: 주차난 해소 개선사업(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 25,040 8,000 17,040

○개방주차장 임대료 17,040 0 17,0401,420,000원*12월

301 일반보전금 63,840 36,000 27,840

12 기타보상금 63,840 36,000 27,840

○주차장 사용보상금 27,840 0 27,8402,320,000원*12월

402 민간자본이전 100,000 95,000 5,000

시 35,000 35,000 0

구 65,000 60,000 5,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 95,000 5,000

○개방주차장 지원사업 시설개선비

100,000 95,000 5,000경정 100,000,000원

시 35,000 35,000 0

구 65,000 60,000 5,000

올바른 주차문화 정착(주차장) 4,297,762 2,988,451 1,309,311

불법주정차 단속 909,579 908,879 700

405 자산취득비 179,500 178,800 700

01 자산및물품취득비 179,500 178,800 700

○주정차단속용 장비 구입 11,500 10,800 700

― 주정차 단속 차량 블랙박스 구입

1,200 800 400

― 주정차 단속 차량 내비게이션 구입

300 0 300

경정 1,200,000원

300,000원*1대

예비비및기타 2,416,291 1,107,680 1,308,611

801 예비비 2,416,291 1,107,680 1,308,611

01 일반예비비 2,416,291 1,107,680 1,308,611

○예비비 2,416,291 1,107,680 1,308,611경정 2,416,291,000원

재무활동(주차관리과) 79,570 3,300 76,270

보전지출(주차장) 79,570 3,300 76,270

반환금 79,570 3,300 76,270

802 반환금기타 79,570 3,300 76,270

02 시ㆍ도비보조금반환금 76,270 0 76,270

○2021년도 시비보조금 반환금 76,270 0 76,27076,270,000원
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